
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

10 750 000 €

Reference: R4882594  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 770m  Build Size: 1 000m  Terrace: 398m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Objevte úžasnou luxusní vilu v pres7žní komunitě Cascada de Camoján, která nabízí jedinečnou kombinaci elegance a
pohodlí. Tato výjimečná rezidence se šes7 ložnicemi, sedmi koupelnami a toaletou pro hosty se rozkládá na rozsáhlém
území, které ztělesňuje moderní sofistikovanost a exkluzivitu.

Tato vila, zasazená do úchvatného prostředí s výhledem na hory a moře, je navržena tak, aby maximalizovala soukromí i
malebnost. Velké prosklené dveře zaplavují prostorný obývací pokoj a kuchyň přirozeným světlem a vytvářejí teplou a
příjemnou atmosféru, která dokonale doplňuje otevřenou koncepci vily. Vyjděte ven do soukromé oázy s nádherným
bazénem, dobře vybavenou grilovací zónou a stylovou chill-out zónou, která je ideální pro zábavu nebo jen pro relaxaci
na středomořském slunci.

Rozsáhlé vybavení vily zahrnuje soukromou posilovnu, saunu a parní lázeň, které zajišťují dokonalý domácí wellness
zážitek. Moderní kinosál nabízí luxusní prostor pro zábavu a činí z této nemovitos7 dokonalé útočiště pro rodinná
setkání nebo klidné večery.

Každý detail této vily, od jejího designu až po vybavení, byl pečlivě vytvořen tak, aby poskytoval životní styl plný
bezkonkurenčního luxusu a pohodlí. Zažijte vrchol vytříbeného bydlení v srdci Cascada de Camoján. Je to víc než
domov; je to prohlášení o eleganci a stylu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Sauna 
Garbeque 
Domotics 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	10 750 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


